
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 45-Д 

от 11 октября 2019 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении «Дорожной карты» и графика консультаций по подготовке к 

ОГЭ , ЕГЭ-2020» 

В целях своевременной и качественной подготовки к итоговой государственной 

аттестации 

Приказываю: 
1. Утвердить «Дорожную карту » по организации и проведении итоговой 

аттестации ОГЭ, ЕГЭ в МКОУ «Тандовская СОШ» 

2. Утвердить  

2.1. График консультаций по подготовке к ОГЭ-2020 ( Приложение №1) 

2.2. График консультаций по подготовке к ЕГЭ -2020 (Приложение №2) 

3. Зам. директора по УВР Зиявудиновой М.М.: 

- обеспечить реализацию «Дорожной карты» 

- ознакомить учителей и классного руководителя 9 и 11 классов с графиком 

консультаций  

- довести до учащихся и их законных родителей график доп. консультаций по 

подготовке к ОГЭ и ЕГЭ – 2020 

4. Классным руководителям 9 и 11 классов  Исаеву А.А. и Омарову М.М. 

проконтролировать и обеспечить явку учащихся на консультацию по графику. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Зиявудинову М.М. 

 
  

 

Директор школы               _________ /Э.А. Исаева/ 

 

С приказом ознакомлены:  

Зам.дир по УВР 
11.10.2019 г 

Зиявудинова 

М.М. 

 

Кл. руков. 9 кл 11.10.2019 г Исаев А.А.  

Кл. руков.11 кл 11.10.2019 г Омаров М.М.  

 

 

 

 

 



Дорожная карта 

по организации и проведению итоговой аттестации  ОГЭ, ЕГЭ  

в МКОУ «Тандовская СОШ»  в 2019-2020 учебном году 
№   Мероприятия  Сроки  Ответственные  

1 Определение и утверждение лиц в ОУ ответственных за подготовку 

проведение аттестации выпускников  

Октябрь  

2019 

Администрация ОУ 

2 Составление план-графика консультаций по подготовке к ОГЭ, ЕГЭ -2019 Октябрь 2019 Зам. директора по УВР 

3 Сбор предварительной информации о планируемом количестве участников  

ГВЭ, ОГЭ  

Ноябрь  

2019 

Администрация ОУ 

4 Разработка, согласование и утверждение транспортных схем доставки 

участников аттестации к месту проведения   

Декабрь  

2019 

Администрации ОУ 

5 Организация работы ОО по контролю наличия паспортов у выпускников 9 

класса  

До 30 января  

2020 

Администрация ОУ 

6 Организация консультативной помощи учителям, выпускникам и их 

родителям   

Постоянно  Руководители ОУ  

7 Проведение диагностических работ по русскому языку и математике, 

географии и истории (в 9 кл) и по предметам по выбору  в 11 кл  ОГЭ, ЕГЭ с 

использованием КИМов «Я сдам ЕГЭ (ОГЭ)»  

Декабрь 2019 г, 

 Февраль , апрель 2020 

ОО 

8 Стимулирование участия и обучающихся в предметных олимпиадах и 

конкурсах различного уровня педагогов 

Февраль 

Декабрь  

ОО 

9 Проведение диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся 

по проекту «Я сдам ОГЭ» 

Декабрь 2019 

Февраль, апрель 2020 

ОО 

10 Организация работы «горячей линии» по телефону в период  аттестации Весь период  Руководитель ОУ 

11 Организовать информационный стенд для выпускников и поступающим  Весь период  Руководитель ОУ 

12 Организация и проведение тренировочной диагностики уровня готовности 

выпускников 9, 11 классов. 

В течение 2019 -2020 уч. 

года 

ОО 

13 Организация и проведения совещания  по вопросу подготовки к  ОГЭ, ЕГЭ 

(внутришкольный контроль) 

Октябрь 

2018 

ОО 

14 Анализ результатов тренировочной диагностики  Ноябрь 2019 

Февраль, апрель 2020 

ОО 

15 Сбор результатов сдачи  ОГЭ выпускниками школы  До августа 

2020 г 

ОУ 

16 Анализ сдачи итоговой аттестации выпускниками МКОУ «Тандовская  СОШ» 

 

До августа 2020 г ОО 

 

 



Приложение 1. 

График консультаций ОГЭ 
№ 

п/п 
ФИО учителя Предмет День проведения Ознакомлен 

1 Исраилова А.М. История    

2 Омаров М.К. Математика    

3 Саадуева П.М. Русский язык   

4 Узаирова Р.А. География    

 

 

 
Приложение 2. 

График консультаций ЕГЭ 
№ 

п/п 
ФИО учителя Предмет День проведения Ознакомлен 

1 Гаджиева А.М. Русский язык   

2 Омаров М.К. Математика    

     

     

     

 



  


